

Kokoomuksen valtuustoaloite talvi- ja avantouintipaikoista

KHALL 07.12.2021 § 289

Selostus

Kokoomuksen valtuustoryhmä jätti 15.2.2021 seuraavan valtuustoaloitteen talvi- ja avantouintipaikoista:

"Talviuinti on edullinen, sosiaalinen ja luonnonläheinen harrastus, joka saa veren kiertämään, hormonit liikkeelle ja terveyden kukoistamaan. Laji tarjoaa sekä turvallista extremeä, että rentouttavaa mindfulnessia. Talviuintia harrastaa jopa 100 000 suomalaista ja lajin kokeilijoita on yli puoli miljoonaa.
- Suomen Latu-

Meillä täällä Sulkavallakin saattaisi olla innokkaita harrastajia, jos vain olisi avanto ja pukuhuone.

Useita vuosia sitten täällä oli aktiivisia harrastajia ja avanto Alinanniemessä, mutta jostakin syystä ylläpito lopetettiin. Silloin pukuhuoneeseen sai avaimen hakea kioskilta, jonne se myös uinnin jälkeen palautettiin.

Talvi- tai avantouintia pitäisi voida harrastaa lähiliikuntamuotona. Monille harrastajille se on jokapäiväiseen liikuntaan liittyvä tapahtuma. Talvi- tai avantouinnin terveyttä edistävät vaikutukset liittyvät kivun hallintaan, unen laatuun ja vastustuskyvyn parantamiseen. Talvi- tai avantouinti lisää stressinsietokykyä sekä tuottaa hyvän olon tunteen koko kehoon.

Talvi- ja avantouinti on suosittu terveystuotantamuoto ja sitä on hyvä harrastaa sille erityisesti varatussa uimapaikassa tai tutussa ja turvallisessa rannassa luonnonvesissä.

Esitämme, että kuntaamme sijoitetaan talvi- tai avantouintipaikka ainakin kirkonkylään ja jos harrastajia löytyy niin myös esim. Lohilahdelle. Paikat tulisivat olla varustettuna uimakopilla, pumpulla ja valaistuksella. Ylläpidosta vastaisi Sulkavan kunta.

Kokoomuksen valtuustoryhmä Leila Virta ja Taina Huiskonen"

Kunnanjohtajan päätösehdotus:
Kunnanhallitus päättää jatkovalmistelusta.

Asia siirretään kehittämispäällikölle jatkovalmisteltavaksi. Tehdyt selvitykset tuodaan kunnanhallitukselle.

Päätös:
Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.
Pidettiin kokoustauko tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 14.33 - 14.40.

Selostus

Avantouintipaikan perustamista Alinanniemeen on selvitetty ja kustannukset jakaantuvat seuraavasti:

- perustamiskustannukset 7.500 € Alv 0 %
- ylläpitokustannukset 2.000 € Alv 0 % (sis. kunnossapito, siivous, sähkökulu)

Liikuntatoimen kokonaisbudjetti vuodelle 2022 on n. 347.000 euroa.

Peruspalvelulautakunta on käynyt iltakoulussa 17.11.2021 läpi kunnan liikuntapaikkaselvityksen ja todennut, että avantouintipaikkaa ei otettaisi kunnan ylläpidettäväksi.

Valmistelija	Kehittämispäällikkö Oili Tikka
Esittelijä	Kunnanjohtaja Juho Järvenpää
Päätösehdotus	Päätösehdotus annetaan kokouksessa.
Muutettu päätösehdotus	Asia palautetaan uudelleen valmisteluun.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.

PPALLTK 26.01.2022 § 10
33/00.01.01/2021

Selostus	<p>Avantouintipaikan perustamista Alinanniemeen on selvitetty ja kustannukset jakaantuvat seuraavasti: -perustamiskustannukset 7.500 € Alv 0 % -ylläpitokustannukset 2.000 € Alv 0 % (sis. kunnossapito, siivous, sähkökulu)</p> <p>Peruspalvelulautakunta on käynyt iltakoulussa 17.11.2021 läpi kunnan liikuntapaikkaselvityksen ja todennut, että avantouintipaikkaa ei otettaisi kunnan ylläpidettäväksi. Iltakoulussa päätettiin myös selvittää mahdollisia säästökohteita liikuntatoimessa, jotka voisivat mahdollistaa uusien liikuntapaikkojen käyttöönoton ja ylläpidon talousarvioon. Näistä saatavat kustannussäästöt olisivat selvityksen perusteella 3000 euroa vuodessa. Liikuntatoimen kokonaisbudjetti vuodelle 2022 on n. 347.000 euroa.</p>
Valmistelija	Kehittämispäällikkö Oili Tikka, oili.tikka@sulkava.fi , 044 417 5212
Esittelijä	Kunnanjohtaja Juho Järvenpää
Päätösehdotus	Päätösehdotus tehdään kokouksessa.
Päätös	<p>Päätösehdotus: Avantouintipaikkaa ei oteta kunnan ylläpidettäväksi. Kunta osoittaa avantouintipaikan Alinanniemestä mahdolliselle järjestäjälle.</p> <p>Päätösehdotus hyväksyttiin.</p> <p>Kehittämispäällikkö Oili Tikka oli paikalla tämän pykälän käsittelyssä klo 18.25 - 18.33.</p>